98 學年度第 1 學期花師教育學院系所主管會議記錄

會議時間：98年 12 月 21 日（星期一）上午 10：30

會議地點：視聽館二樓 202 會議室

主    席：吳家瑩 院長                   記錄：陳慧鳳

出席人員：課程系兼國教所、教研所饒見維主任、陳添球老師；多元所張德勝所長；

科教所古智雄所長；教行系潘文福老師（代）；體育系林如瀚主任、孫苑

梅老師；幼教系石明英主任、蘇育代老師；特教系廖永堃主任、楊熾康

老師 、師培中心劉唯玉主任

討論事項：

案由：討論本校申請發展重點師培大學計畫。

決議：分組研擬提報申請案分項計畫內文，並於下學期每隔週定期聚會研

擬、檢討與彙整計畫。